"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Ofício'i° 25/2023/SGL/CMBV

a Excelência o Senhor
THUR HENRIQUE BRANDÃO FILHO

P efeito do Município de Boa Vista

Assunto: Convite para Audiência Pública.

Senhor Prefeito.

Boa Vista — RR, 09 de fevereiro de 2023.

PROTOCOLO/SMAG/PMBV
RECEBIDO

:i____2i~-~3 EM;

~►s~ ._ .._.~.._~ .. .

Convidamos Vossa Excelência para participar da Audiência Pública "Para

tratar sobre Zoneamento do Residencial Pátio Cauamé", de autoria do Vereador Nilson

Bispo, aprovado por unanimidade, através do Requerimento N.° 002/2023, na Sessão

Ordinária do dia 08 de fevereiro de 20

Legislativa.

~Ocorrçrá ~o dia ...24102/2O23 .._  =r  .__. v _ ~ ~ =s_ `se ta eira) ás 19h:30, no Plenário desta Casa

Crtos de podermos contar com Vossa valiosa participação e contribuição,

aguardamos a confirmação da presença através do WhatsApp (95) 98801.8523 — Lidiane

Mauss.

Atenciosamente.

GE ' o ! STA E SILVA
Presidente da Câm. a Municipal de Boa Vista

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Meio

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Bea Vista - RR

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Ofíci . ° 125/2023/SGL/CMBV

Boa Vista — RR, 09 de fevereiro de 2023.

AS ia Senhoria o Senhor
C N RONEL MIRAMILTON GOIANO DE SOUZA

•mandante Geral da Polícia Militar de Roraima - PMRR

Assunto: Convite para Audiência Pública.

Prezado Senhor,

Convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública "Para tratar

sobre Zoneamento do Residencial Patio Cauamé", de autoria do Vereador Nelson Bispo,

aprovado por unanimidade, através do Requerimento N.° 002/2023, na Sessão Ordinária do x. ,
dia 08 de fevereiro de 2023.

Ocorrerá no dia 24/02/2023: ̀ (sexta-feira ás 19h:30, no Plenário desta Çasa

~ ~ ~
Certos de podermos contar com Vossa valiosa participação e contribuição,

aguardamos a confirmação da presença através do WhatsApp (95) 98801:8523 — Lidiane

Mauss.

Atenciosamente.

GEN 'O , !íT1 STA E SILVA
Presidente da C. . a Municipal de Boa Vista

II

Vrr gJ)

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Ofíci ° 125/2023/SGL/CMBV

Boa Vista — RR, 09 de fevereiro de 2023.

,A S a Senhoria o Senhor

SF GIO PILLDN GUERRA

j Empresa De Desenvolvimento Urbano E Habitacional - EMHUR

j t
J' /Assunto: Convite para Audiência Pública.

t

Prezado Senhor,

PROTrJOCLO / EMI-UR
Rrc,EalDO lP / 02/

Li- , : OS

Convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública "Para tratar

sobre Zoneamento do Residencial Pátio Cauamé", de :autoria do Vereador Nilson Bispo,

aprovado por unanimidade, através do 1 uerimento N.° 002/2023, na Sessão Ordinária do

dia 08 de fevereiro de 2023.
o

Legislativa::

Ocorrerá no diá

~

sexta-feira
kr~

ás 19h:30. no Plenário desta

~

:eitos de podermos contar com Vossa valiosa participação e contribuição,

aguardamos a confirmação da presença através do WhatsApp (95) 98801.8523 Lidiane

Mauss.

Atenciosamente,

GENIL N P STA E SILVA

Presidente da Câi . r. Municipal de Boa Vista

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301460 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

I

Ofici ° 125/2023/SGL/CMBV

Boa Vista — RR, 09 de fevereiro de 2023.

IA Sia Senhoria o Senhor

/JULLYERRE PABLO LIMA DA SILVA

Secretaria Municipal De Segurança Urbana E Trânsito - SMST

Assunto: Convite para Audiência Pública.

Prezado Senhor,

Convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública "Para tratar

sobre Loneamento do Residencial Patio Cauamé' de autoria do Vereador Nilson Bispo,

aprovado por unanimidade, através do Requerimento N.° 002/2023, na Sessão Ordinária do

dia 08 de fevereiro de 2023
r r

Legislativa.

aguardamos a

\ss4auss.

;

correrá, no dia 24/02 sexta-feira), ás 19h:30, no Plenário desta Casa

Certos de poderios contar com Vossa valiosa participação , e , contribuição,

confirmação da presença através do WhatsApp (95) 98801.8523 — Lidiane

Atenciosamente,

GEN " o f STA E SILVA

Presidente da Câma Municipal de Boa Vista

. ~crt,~ ►a Mer►icipa! de Seguran(a ~
Urbana e Trânsát0

Recebido
Horas:~J_z.—

:.i^i'r..,
Assinatura

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR

/
Oficp' °A25/2023/SGL/CMBV

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Boa Vista — RR, 09 de fevereiro de 2023.

/A S a Senhoria o Senhor
/ MARCELO HIPÓLITO MOREIRA NETO

J S'cretaria Municipal De Obras — SMO

/Assunto: Convite para Audiência Pública.

Prezado Senhor,

Convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública "Para tratar

sobre Zoneamento do ResidenCi l Pátio Cauamê'', de autoria do Vereador Nilson Bispo,

aprovado por unanimidade através do Requerimento N:° 002/2023,; na Sessão Ordinária do

dia 08 de fevereiro de 2023.

Ocorrerá no dia 24/02/2023 (sexta-feira), ás 19h:30, no Plenário desta Casa

Legislativa.

1 Certos de podermos contar com Vossa valiosa participação e contribuição,

aguardamos a confirmação da presença através do WhatsApp (95) 98801.8523 — Lidiane

Mauss.

Atenciosamente,
PrreAbftLJf

SM4
Boa 'Ate

Recebi em:  S O/O./ ,7  2 3 -
Horúrio:

iap. '   mt-~

GE O . _ P STA E SILVA
Presidente da Câm. a Municipal de Boa Vista

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 Sào Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR